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EDITAL Nº 56/RIFB, DE 01/04/2014
ANEXO 2:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO SORTEIO ELETRÔNICO

CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO – MATUTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 DAIANNE SILVA CAMPOS CONTEMPLADO

2 DANIELE BEZERRA CONTEMPLADO

3 CYNARA TRAVASSOS SILVA CONTEMPLADO

4 GEONE ALMEIDA VIEIRA CONTEMPLADO

5 SARAH RUBIA ALVES DA SILVA CONTEMPLADO

6 GABRIELA DE ARAÚJO FIUZA CONTEMPLADO

7 TATIANE MONIQUE RODRIGUES SOUSA CONTEMPLADO

8 DIOGO DOS SANTOS CONTEMPLADO

9 KYRÃ RAPHAEL DE JESUS CONTEMPLADO

10 ALEXANDER DE JESUS SANTOS SILVA CONTEMPLADO

11 RAFAEL COELHO MARTINS CONTEMPLADO

12 SAMUEL FERREIRA DE ARAÚJO CONTEMPLADO

13 RAISSA MOREIRA BRANDÃO CONTEMPLADO

14 ELANDIL ALVES ANTUNES CONTEMPLADO

15 FRANCISCO SOUSA LIMA FILHO CONTEMPLADO

16 GUILHERME BRAGANÇA CONTEMPLADO

17 SEVERINA FERNANDES DOS SANTOS SOUSA CONTEMPLADO

18 LUIZ HENRIQUE DE MELO VITAL CONTEMPLADO

19 JOSE IVAN BARROSO CONTEMPLADO

20 PHILIPPE HENRIQUE DE BELLIS FERREIRA CONTEMPLADO

21 CAMILA NASCIMENTO TUTIDA CONTEMPLADO

22 YASMIN LACERDA DA CUNHA CONTEMPLADO

23 NATHALIA DA SILVA PEREIRA CONTEMPLADO

24 WERIDA KATUISE DOS SANTOS FONSECA CONTEMPLADO

25 GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES SILVA CONTEMPLADO

26 MARIA EPIFÂNIA GOMES BARREIRA CONTEMPLADO
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27 PAULA VIEIRA DA SILVA CONTEMPLADO

28 GUSTAVO RANGEL OLIVEIRA CONTEMPLADO

29 CARLOS RAMOS DA SILVA CONTEMPLADO

30 FABIO MARCELINO TENORIO LEAL LISTA DE ESPERA

31 JOÃO VÍCTOR SILVA LEISTER REZENDE LISTA DE ESPERA

32 PAULO ROMÁRIO PINHEIRO BASTOS LISTA DE ESPERA

33 FRANCISCA ALVES ANTUNES LISTA DE ESPERA

34 TAISE HELENA MAGALHAES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

35 LUCAS COUTO POPOLIN LISTA DE ESPERA

36 FABIANA BRAGA DA SILVA LISTA DE ESPERA

37 KAIQUE SIQUEIRA GOMES LISTA DE ESPERA

38 KATHARINE SANTOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

39 RAURAN RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

40 THIAGO NUNES DA SILVA LISTA DE ESPERA

41 SABRINA KARLA DE JESUS SANTOS LISTA DE ESPERA

42 ELIZABETH CHACON DA SILVA LISTA DE ESPERA

43 MARIA DO SOCORRO MORAES DE MELO LISTA DE ESPERA

44 JEANE CAROLINA DE SOUZA RUAS LISTA DE ESPERA

45 REGINA CLAUDIA COSTA AGUIAR LISTA DE ESPERA

46 REBECA SANTOS LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO  EM  AGRONEGÓCIO  –  MATUTINO –   RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)
 *Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 TAISE HELENA MAGALHAES DOS SANTOS CONTEMPLADO

2 SABRINA KARLA DE JESUS SANTOS CONTEMPLADO

3 MARIA DO SOCORRO MORAES DE MELO CONTEMPLADO

4 REBECA SANTOS CONTEMPLADO
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CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO – MATUTINO -   RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM
RENDA FAMILIAR  BRUTA PER  CAPITA IGUAL OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  QUE
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS(EP/R)                                                                                                                                                 
 *Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 FRANCISCA ALVES ANTUNES CONTEMPLADO

2 RAURAN RODRIGUES DA SILVA CONTEMPLADO

3 ELIZABETH CHACON DA SILVA CONTEMPLADO

4 JEANE CAROLINA DE SOUZA RUAS CONTEMPLADO

CAMPUS GAMA

TÉCNICO  EM  AGRONEGÓCIO  –  MATUTINO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 FABIO MARCELINO TENORIO LEAL CONTEMPLADO

CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO –  MATUTINO –  RESERVA DE VAGAS  PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 FABIANA BRAGA DA SILVA CONTEMPLADO

2 KATHARINE SANTOS DE OLIVEIRA CONTEMPLADO
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CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM LOGÍSTICA – NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 LUDJANE NUNES DA CUNHA CONTEMPLADO

2 GILBERTO CRISOSTOMO DA SILVA CONTEMPLADO

3 NATACHA DIAS DE LIMA AMARAL CONTEMPLADO

4 CARLOS HENRIQUE CORREA MENDES CONTEMPLADO

5 ADENILDES MARIA DA SILVA BANDEIRA CONTEMPLADO

6 JOSIEL ALVES DA ABADIA CONTEMPLADO

7 AURÉLIO EVANGELISTA DOS SANTOS CONTEMPLADO

8 CÉLIA DE JESUS SANTANA CONTEMPLADO

9 KARINA ROSA DE SOUSA CONTEMPLADO

10 MICHELE ALEXANDRE ALVES DE LIMA CONTEMPLADO

11 OSMIR VENANCIO GUIMARÃES CONTEMPLADO

12 ERINALDO ROSA MOURA CONTEMPLADO

13 SAMELLA VICTORIA MARQUES SAMPAIO CONTEMPLADO

14 HELIO LINO DELFINO CONTEMPLADO

15 DEISE PEREIRA GASPAR MEDEIROS LISTA DE ESPERA

16 MIRIAN COSTA E SILVA LISTA DE ESPERA

17 JEAN RODRIGUES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

18 MIRIAM ALBERTINA DA SILVA LISTA DE ESPERA

19 HERIK JOSE NUNES LISTA DE ESPERA

20 REINALDO RODRIGUES DO CARMO. LISTA DE ESPERA

21 ANTONIO MARCOS OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

22 ANTONIA ROSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

23 ÉRIKA NEVES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

24 JOÃO VIEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

25 LUCIANO GOUVEIA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

26 NAIARA DE GOIS BARBOSA LISTA DE ESPERA

27 KÁTIA CRISTINA DA SILVA LISTA DE ESPERA

28 PEDRO LUCAS PEREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

29 SUSANA CARVALHO ROCHA LISTA DE ESPERA

30 AURELIANO BARBOSA DOS PASSOS LISTA DE ESPERA
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31 JAMES GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

32 CRISTÓVÃO SÉRGIO BEZERRA LIMA LISTA DE ESPERA

33 MONALISA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

34 MAICON SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

35 RICARDO PEREIRA ASSUNÇÃO LISTA DE ESPERA

36 ADRIANA MORAES LOPES LISTA DE ESPERA

37 WALMIRON DA COSTA VELOSO LISTA DE ESPERA

38 GRAZIELA MORAIS MARTINS LISTA DE ESPERA

39 JORDANA DE LIMA FERREIRA KORNIJESUK LISTA DE ESPERA

40 DANILLO FERREIRA ROCHA LISTA DE ESPERA

41 BRUNO LAPRINCE FEITOSA DUARTE LISTA DE ESPERA

42 JOSE DANIEL SOARES DE FRANÇA LISTA DE ESPERA

43 SCHINAIDER WAINER CASTRO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

44 CLAUDIANA RODRIGUES NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

45 ALESSANDRA LOPES SILVA LISTA DE ESPERA

46 LEONARDO DE AGUIAR PAIXAO LISTA DE ESPERA

47 LUAN CORRÊA SILVA LISTA DE ESPERA

48 ADRIANA NASCIMENTO DA SILVA LISTA DE ESPERA

49 VANDA SOUSA DE MELO LISTA DE ESPERA

50 ELIVANIA LOPES SIQUEIRA LISTA DE ESPERA

51 GEOVANE DA SILVA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

52 FRANCISCA VIRGINIO LISTA DE ESPERA

53 JEANE BARBOSA MARTINS LISTA DE ESPERA

54 LEYDE DAYANE LEANDRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

55 KALIANE GONÇALVES CORDEIRO LISTA DE ESPERA

56 ALINE KAIRA CIRQUEIRA LISTA DE ESPERA

57 FABIO JORGE MARINHO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

58 SANDRIANI DIAS SIMÕES LISTA DE ESPERA

59 ANA CRISTINA DOS REIS MOREIRA LISTA DE ESPERA

60 FÁBIO SILVA VALENTE LISTA DE ESPERA

61 CAROL BEZERRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

62 WILSON BRAGA DA CUNHA LISTA DE ESPERA

63 CLEUDENI DA ROCHA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

64 GILSON FERREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

5                                                                   www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
EDITAL Nº 56/RIFB, DE 13/10/2014 – ANEXO 2

65 MARIA DO LIVRAMENTO FRANCISCO LISTA DE ESPERA

66 KARINE CRISTINE SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

67 PAULO CESAR DIAS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

68 MIZAEL QUINTINO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

69 LEANDRO SHIGUEO AKIYOSHI LISTA DE ESPERA

70 LILIANE RAMOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

71 JOSÉ DELZIMAR MARQUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

72 VINICIUS DO NASCIMENTO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

73 FLÁVIO FREITAS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

74 SILVIO MOREIRA LIMA LISTA DE ESPERA

75 FRANCIDALVA DE CASTRO FERREIRA SOUZA LISTA DE ESPERA

76 LUCIANO PINTO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

77 VIVIANE DA SILVA PEREIRA VILELA LISTA DE ESPERA

78 EDINARIANA SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

79 JAQUELINE FERREIRA LUZ LISTA DE ESPERA

80 ZULMA ROSA DA SILVA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

81 THAMYRES SANTOS MAXIMO LISTA DE ESPERA

82 FERNANDO MACHADO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

83 KENNETY LINDOMAR MORAES LOPES LISTA DE ESPERA

84 LUCILENE MORAIS DA SILVA LISTA DE ESPERA

85 MARCIA RODRIGUES DA SILVA QUEIROZ LISTA DE ESPERA

86 RITHIELY PEREIRA BORGES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

87 PATRYCIA GOMES DE FRANÇA LISTA DE ESPERA

88 WANDERSON CRUZ ALMEIDA LISTA DE ESPERA

89 SUYANE ALVES LISTA DE ESPERA

90 DANILO DA SILVA CURVINA LISTA DE ESPERA

91 HELIZETE FERREIRA DA SILVA FEITOSA LISTA DE ESPERA

92 JONNES DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

93 EDISLANIA CRISTINA MELO SANTOS LISTA DE ESPERA

94 GILSON DE OLIVEIRA LOPES LISTA DE ESPERA

95 JORRAN GOMES BRITO LISTA DE ESPERA

96 JOSÉ GEORGE SOUTO DA SILVA LISTA DE ESPERA

97 VÍVIAN PEREIRA LEITE LISTA DE ESPERA

98 DAGMAR DE OLIVEIRA MAGALHÃES LISTA DE ESPERA
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99 ANDRÉ LUIZ FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

100 DAIANE SIQUEIRA SOUZA LISTA DE ESPERA

101 ROSELAYNE SANTANA XAVIER SALVADOR LISTA DE ESPERA

102 JACIMARIA FERREIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

103 NELCI APARECIDA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

104 RAFAEL MACHADO BEZERRA LISTA DE ESPERA

105 JOÁS ASSUNÇÃO SALVADOR LISTA DE ESPERA

106 CLEUDISÂNIA ALVES LIMA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

107 ADELAIDE FIGUEREDO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

108 NADSON SANTOS DIAS LISTA DE ESPERA

109 CLAUDIA SANTOS FERNANDES LISTA DE ESPERA

110 JULIANA CAMILO LEITE LISTA DE ESPERA

111 ADRIANA MARIA SILVA LISTA DE ESPERA

112 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA COSTA LISTA DE ESPERA

113 HIGOR CÂNDIDO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

114 JOAQUIM LOPES DA PENA LISTA DE ESPERA

115 EDVANE ARAUJO LISTA DE ESPERA

116 DAVID FERNANDES SIQUEIRA LISTA DE ESPERA

117 DIANA CRISTINA LIMA DE MORAIS LISTA DE ESPERA

118 ANAIR BERNARDO DA SILVA LISTA DE ESPERA

119 PATRICIA MACIEL DA SILVA LISTA DE ESPERA

120 ROGERIO NEVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

121 RILLIS LEITE BARBOSA LISTA DE ESPERA

122 PAULO CESAR DE SOUSA PAIVA LISTA DE ESPERA

123 MOZIEL QUEIROZ SOBRINHO LISTA DE ESPERA

124 ROSIMERY AMORIM DE SOUSA LISTA DE ESPERA

125 YARA RIBEIRO FURTADO LISTA DE ESPERA

126 SERGIORICARDO DE MORAIS LISTA DE ESPERA

127 ALEXANDRE MENESES LOPES LISTA DE ESPERA

128 LARISSA APARECIDA ALVES FERREIRA LISTA DE ESPERA

129 CARLA CRISTINA LIMA DA SILVA LISTA DE ESPERA

130 ROSANA DOS REIS CHAGAS LISTA DE ESPERA

131 HIGOR SILVA SOUSA LISTA DE ESPERA

132 FLÁVIA PEREIRA DE LIMA LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

7                                                                   www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
EDITAL Nº 56/RIFB, DE 13/10/2014 – ANEXO 2

133 LUCILENE RODRIGUES PEREIRA LISTA DE ESPERA

134 LUIS ALISSON LISTA DE ESPERA

135 RUBENS CASSIANO DOS SANTOS VITORINO LISTA DE ESPERA

136 GLEIDE DE OLIVEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

137 SERGIO ALEXANDRE ANDRADE MOACIR DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

138 ALESSANDRO SOUSA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

139 MARCOS ANTÔNIO SOUZA VIEIRA LISTA DE ESPERA

140 LENILSON PEREIRA DE GODOI LISTA DE ESPERA

141 JAMES WILKER DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

142 MAXSON TEIXEIRA GOMES LISTA DE ESPERA

143 JULIANA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

144 FRANCISCO DE JESUS SANTOS LISTA DE ESPERA

145 NOEMIA ALVES MONTEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

146 CARLOS VERAS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

147 QUERÉN HAPUQUE GALENO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

148 EIDYANNY DA SILVA BURGEL LISTA DE ESPERA

149 WESLEY LIMA DA SILVA LISTA DE ESPERA

150 EDENILSON DOS SANTOS PINTO LISTA DE ESPERA

151 PAULO ANDRE VENANCIO PENA LISTA DE ESPERA

152 MARIA DA CRUZ RODRIGUES BRAUNA LISTA DE ESPERA

153 MARIA DO SOCORRO T.DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

154 LEANDRO BARBOSA IRINEU LISTA DE ESPERA

155 ALAECE NUNES DA SILVA LISTA DE ESPERA

156 ALDEMAR LIRA DOS SANTOS SOUZA LISTA DE ESPERA

157 BENEDITA OLIVEIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

158 BRUNA RODRIGUES LOPES PAIVA LISTA DE ESPERA

159 RODRIGO DANTAS VIANA LISTA DE ESPERA

160 MAYRA SANTOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

161 ALCIVANE DE SOUSA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

162 ERIC FILIPE MORAIS DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

163 KELLY MORAIS DA SILVA LISTA DE ESPERA

164 ALISSON LEANDRO NUNES DA SILVA LISTA DE ESPERA

165 WESLEY NERES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

166 HEIDER AZEVEDO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

8                                                                   www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
EDITAL Nº 56/RIFB, DE 13/10/2014 – ANEXO 2

167 LUZIA ALTANIRA GOMES BESERRA LISTA DE ESPERA

168 ESTER SILVA MENDES LISTA DE ESPERA

169 LUCIANA BISPO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

170 WELSON FERNANDES DE SÁ LISTA DE ESPERA

171 RENAN BATISTA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

172 GABRIELA DOS SANTOS PINHO LISTA DE ESPERA

173 CARLOS HENRIQUE AURELIANO GOMES LISTA DE ESPERA

174 LUCIO ANDREILE CARDOSO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

175 ALEXANDRE FERREIRA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

176 ELIZABETE NASCIMENTOS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

177 GABRIELA SURAMA MILITAO SILVEIRA LISTA DE ESPERA

178 MICHAEL SOUSA SA LISTA DE ESPERA

179 ANTONIO DE LIMA MEDEIROS LISTA DE ESPERA

180 KEYSIANE MARQUES XAVIER LISTA DE ESPERA

181 ANTONIA ALVES DE MELO CARVALHO LISTA DE ESPERA

182 DEIVID ALVES CAETANO LISTA DE ESPERA

183 GABRIELA ALVES MARTINS DA SILVA LISTA DE ESPERA

184 CLAUDIO TAVARES DA SILVA JUNIOR LISTA DE ESPERA

185 DOUGLAS FREITAS DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

186 WELLINGTON PEREIRA LISTA DE ESPERA

187 EDGELSON FERNANDO DO NASCIMENTO JUNIOR LISTA DE ESPERA

188 LEIA DE SOUZA FONTES LISTA DE ESPERA

189 DANIEL ASSIS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

190 DANIEL MAICON LISTA DE ESPERA

191 DERROSSES CARNEIRO DE REZENDE LISTA DE ESPERA

192 LUCÉLIA DE SOUSA BEZERRA COSTA LISTA DE ESPERA

193 ANDERSON DE JESUS DA SILVA LISTA DE ESPERA

194 OG DE SOUZA LISTA DE ESPERA

195 NELIO DA SILVA MONTENEGRO LISTA DE ESPERA

196 PAULO ROBERTO PETTER JUNIOR LISTA DE ESPERA

197 GILBERTONILTOON ALVES PEREIRA LISTA DE ESPERA

198 JEMIMA RAQUEL GALENO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

199 KAMILLA SOUZA VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

200 ALLAN DOS SANTOS VIRISSIMO LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

9                                                                   www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
EDITAL Nº 56/RIFB, DE 13/10/2014 – ANEXO 2

201 CYLLENE AMÉLIA DOS SANTOS FRAGOSO LISTA DE ESPERA

202 NEILSON LOPES XAVIER LISTA DE ESPERA

203 CARLA FABÍOLA CELANTE ALVES LISTA DE ESPERA

204 GLACILENE FERNANDES PEREIRA LISTA DE ESPERA

205 ALINE SANDRA COUTINHO MACEIÓ LISTA DE ESPERA

206 ANA PAULA VERAS DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

207 JOAO PAULO BANDEIRA CAMPOS LISTA DE ESPERA

208 IRAÍDE BEZERRRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

209 MIQUEIAS DA SILVA COUTINHO LISTA DE ESPERA

210 WALLÉRIA OLIVEIRA SOARES LISTA DE ESPERA

211 ADRIEL SALES DA SILVA LISTA DE ESPERA

212 HARLEY PEREIRA DE PAIVA LISTA DE ESPERA

213 GISLENIA MARIA BISPO SILVANO LISTA DE ESPERA

214 FERNANDO ARAUJO MONTEIRO LISTA DE ESPERA

215 ELAINE CRISTINA DA COSTA GOMES LISTA DE ESPERA

216 THIAGO SANTANA DA MATA LISTA DE ESPERA

217 REGINA LUCIA DE JESUS LISTA DE ESPERA

218 VIVIANE FREIRE BRAZ LISTA DE ESPERA

219 PAULA APARECIDA PEREIRA SILVA LISTA DE ESPERA

220 PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR LISTA DE ESPERA

221 ROMÁRIO SANTOS LISTA DE ESPERA

222 MICHELLY AZEVEDO MARÇAL SILVA LISTA DE ESPERA

223 LUCIDALVA MENDONÇA PEREIRA LISTA DE ESPERA

224 RODRIGO RIBEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

225 CLECIA ANA ARAUJO SALES NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

226 APARECIDA GUEDES VIEIRA SIQUEIRA LISTA DE ESPERA

227 WALLISON DE SOUSA MARTINS LISTA DE ESPERA

228 ALESSANDRO BEZERRA LISTA DE ESPERA

229 MARCIELLY SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

230 DEBORA MIRANDA DA SILVA SENA LISTA DE ESPERA

231 GABRIEL LIMA ABREU LISTA DE ESPERA

232 EDER COSTA DA SILVA LISTA DE ESPERA

233 OSMAEL JONAS ALVES DE JESUS LISTA DE ESPERA

234 ANTONIO SERGIO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
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235 LEANDRO HENRIQUES DE GOIS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

236 RAFAEL DE SOUZA BARRETO LISTA DE ESPERA

237 SAMARA LIMA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

238 MARIA DE JESUS PAIVA LISTA DE ESPERA

239 JAEDSON JESUS DE SANTANA LISTA DE ESPERA

240 EDSON DIAS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

241 IVANILDO FRANCISCO CAMPOS LISTA DE ESPERA

242 ANTONIO RENAN DE SOUSA MARTINS LISTA DE ESPERA

243 HELENA MARIA SOARES DE CASTRO LISTA DE ESPERA

244 ROSELANE BATISTA BASTOS LISTA DE ESPERA

245 RUBEM SANTOS E SILVA LISTA DE ESPERA

246 DEIVISON ALVES SANTANA LISTA DE ESPERA

247 LIZANDRA VIEIRA DOS REIS LISTA DE ESPERA

248 MARIA JOSE LINO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

249 WELLINGTON MARTINS ALVES DA COSTA LISTA DE ESPERA

250 ROBSON DIEGO G. ALVES LISTA DE ESPERA

251 MANOEL DIONIZIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

252 WESLEY COSTA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

253 GILBERTO DA SILVA LIMA JUNIOR LISTA DE ESPERA

254 FERNANDA MARIA CARVALHO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

255 VERA FERREIRA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

256 CÍNTIA MADALENA DIAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

257 MORGANA PINHEIRO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

258 RENATA CAROLINE DA SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA

259 MAYRLA DE FATIMA PEDRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

260 VICTOR HUGO VASSALO LISTA DE ESPERA

261 JOSE MARCELO DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

262 JESSÉ ALVES DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

263 FERNANDA DE ANDRADE BARBOSA LISTA DE ESPERA

264 DANIEL VICTOR BORGES CARVALHO LISTA DE ESPERA

265 GLEDSON SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

266 LEANDRO DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

267 WALISSON NOGUEIRA DA ROCHA LISTA DE ESPERA

268 SHEILA GOMES SOUTO MAIOR LISTA DE ESPERA
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269 GHANDI BARROS PEREIRA DE FARIA LISTA DE ESPERA

270 CELIO TAVARES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

271 JULIANA AGUIAR LISTA DE ESPERA

272 ROBSON DA SILVA PACHECO LISTA DE ESPERA

273 MÔNICA PEREIRA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

274 ALYNE GONÇALVES MATOS LISTA DE ESPERA

275 VIVIANE GONÇALVES MATOS LISTA DE ESPERA

276 ANA MARIA LISTA DE ESPERA

277 ALCIDES ELIAS MACIEL LISTA DE ESPERA

278 EURIPEDES CARLOS SILVA CAMPOS LISTA DE ESPERA

279 JOELTON SOUZA SANTANA LISTA DE ESPERA

280 CÍNTIA GENOVEVA GOMES ALVES LISTA DE ESPERA

281 CLEIDE DOS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

282 DANIEL MOURA DA SILVA LISTA DE ESPERA

283 JORDAN LIMA DE MOURA LISTA DE ESPERA

284 MISCILA GEORGINA DA CONCEICAO AFONSO LISTA DE ESPERA

285 ESDRAS LAMARY DE SOUSA LISTA DE ESPERA

286 JOANA DARC ROMAO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

287 MARINA MARTINS LIMA LISTA DE ESPERA

288 FRANCISCA EDNA GOMES LEITE LISTA DE ESPERA

289 KAYLA DE CARVALHO GRANJA LISTA DE ESPERA

290 CLARISSA TAVARES DE CAMPOS LISTA DE ESPERA

291 RUBENIK FONTENELE DA SILVA LISTA DE ESPERA

292 LUCIANA CRISTINA DE BRITO DOS SANTOS CAMPOS LISTA DE ESPERA

293 WASHINGTON DA CUNHA SILVA LISTA DE ESPERA

294 ISABEL CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

295 AUDJONES FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

296 WESLEY DA SILVA GUIMARÃES LISTA DE ESPERA

297 RODRIGO MARTINS COSTA LISTA DE ESPERA

298 BRENDA CAROLIN RANDÃO FEITOSA LISTA DE ESPERA

299 DJANA VELOSO DE MATOS LISTA DE ESPERA

300 ROMILDO GOMES RAMOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

301 ENOQUE OLIVEIRA GUIMARÃES CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

302 JORDAN LUIZ LISTA DE ESPERA
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303 LUCIMARA PEREIRA DE BRITO LISTA DE ESPERA

304 GABRIEL OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

305 ROSANGELA BATISTA BASTOS LISTA DE ESPERA

306 ILMAR RIBEIRO ALVES LISTA DE ESPERA

307 ALINE BARBOSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

308 EDUARDO DE OLIVEIRA SOUSA LISTA DE ESPERA

309 CLAUDIA BARBOSA EVANGELISTA LISTA DE ESPERA

310 MARIA DO ROSARIO DAS CHAGAS LISTA DE ESPERA

311 IVANNALDA VERAS DE MELO LISTA DE ESPERA

312 VINÍCIUS ALMEIDA PEREIRA LISTA DE ESPERA

313 ROMUEL MURADA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

314 JOSE AMARILDO NUNES DE LIMA LISTA DE ESPERA

315 CLAUDIA MARIA L. ALVES LISTA DE ESPERA

316 WÓLNEI MUNIZ FRANCO LISTA DE ESPERA

317 NEUCIVANE SILVA CARVALHO LISTA DE ESPERA

318 LEIDIANA RODRIGUES DE SOUZA SILVA LISTA DE ESPERA

319 MONIZELIA MONTEIRO FURTADO LISTA DE ESPERA

320 ERIKA SOUZA PIRES LISTA DE ESPERA

321 RAIMUNDA NONATA ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

322 ELIAS PEREIRA CHAGAS LISTA DE ESPERA

323 ALESSANDRO SOUSA MENDES LISTA DE ESPERA

324 KÁTIA SUELEN CARVALHO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

325 MARCELO ALVES DA COSTA LISTA DE ESPERA

326 VALDENCE PEREIRA FREIRE LISTA DE ESPERA

327 JULIANA SANTOS LISTA DE ESPERA

328 ALISSON MAGELA DA SILVA LISTA DE ESPERA

329 PAULO HENRIQUE JORJE BARROS LISTA DE ESPERA

330 OSEIAS BATISTA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

331 NATALIA CARVALHO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

332 FERNANDO DIVINO DA SILVA LISTA DE ESPERA

333 LUIZ EDUARDO DOS REIS MELO LISTA DE ESPERA

334 GRACE KELLY MACIEL DE MAGALHAES LISTA DE ESPERA

335 JOSIMEIRE QUIRINO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

336 NEILON MARTINS LIMA LISTA DE ESPERA
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337 DANIEL BRITO ROCHA LISTA DE ESPERA

338 AUDIERIS DA CONCEICAO CIRQUEIRA LISTA DE ESPERA

339 FELLIPE ALVES SILVEIRA LISTA DE ESPERA

340 ANA MARIA DOS SANTOS MOTA LISTA DE ESPERA

341 MARCIANO GOMES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

342 ALEXANDRE CORESMA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

343 JOSEANE BARBOSA FERREIRA LISTA DE ESPERA

344 MAILSON DA SILVA MAGALHAES LISTA DE ESPERA

345 RAFAEL SALDANHA DA SILVA LISTA DE ESPERA

346 DOMINGOS LIMA NETO DA SILVA LISTA DE ESPERA

347 SIMONE MORAIS LISTA DE ESPERA

348 ALAN ALMEIDA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

349 RAISO ARAUJO SILVA LISTA DE ESPERA

350 CLAUDIA GABRIELLE CARVALHO DE SOUZA DE DEUS LISTA DE ESPERA

351 APOLO MARCOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

352 RODRIGO LIMA DOS PRAZERES LISTA DE ESPERA

353 YURI BEZERRA DE ABREU LISTA DE ESPERA

354 TIAGO RAMOS GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

355 FÁBIO LUIZ DA SILVA LISTA DE ESPERA

356 LEA SANTOS PRAÇA LISTA DE ESPERA

357 RENATO FELIPE SANTANA SENA LISTA DE ESPERA

358 CLEITON PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

359 GILDÁSIO ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

360 MARCOS SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

361 DIONE LIMA LISTA DE ESPERA

362 LUCIANO DE SOUSA FERREIRA LISTA DE ESPERA

363 VANDICLEIDE FERREIRA DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

364 PATRICIA LEMOS GOMES LISTA DE ESPERA

365 FERNANDO AGUIAR FÔLHA LISTA DE ESPERA

366 DANIELA VIEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

367 MARIA JOSE FELIX DA SILVA LISTA DE ESPERA

368 RITA DE CASSIA LIMA ANDRADE LISTA DE ESPERA
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CAMPUS GAMA

TÉCNICO  EM  LOGÍSTICA –  NOTURNO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)    
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 MIRIAM ALBERTINA DA SILVA CONTEMPLADO

2 REINALDO RODRIGUES DO CARMO. CONTEMPLADO

3 AURELIANO BARBOSA DOS PASSOS CONTEMPLADO

4 JAMES GOMES DA SILVA CONTEMPLADO

5 DANILLO FERREIRA ROCHA CONTEMPLADO

6 ALESSANDRA LOPES SILVA CONTEMPLADO

7 ADRIANA NASCIMENTO DA SILVA CONTEMPLADO

8 RAFAEL MACHADO BEZERRA LISTA DE ESPERA

9 JOÁS ASSUNÇÃO SALVADOR LISTA DE ESPERA

10 MOZIEL QUEIROZ SOBRINHO LISTA DE ESPERA

11 MARCOS ANTÔNIO SOUZA VIEIRA LISTA DE ESPERA

12 EDENILOSON DOS SANTOS PINTO LISTA DE ESPERA

13 PAULO ANDRE VENANCIO PENA LISTA DE ESPERA

14 LUZIA ALTANIRA GOMES BESERRA LISTA DE ESPERA

15 CARLOS HENRIQUE AURELIANO GOMES LISTA DE ESPERA

16 LUCIO ANDREILE CARDOSO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

17 EDGELSON FERNANDO DO NASCIMENTO JUNIOR LISTA DE ESPERA

18 NELIO DA SILVA MONTENEGRO LISTA DE ESPERA

19 ROMÁRIO SANTOS LISTA DE ESPERA

20 RODRIGO RIBEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

21 ALESSANDRO BEZERRA LISTA DE ESPERA

22 MARCIELLY SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

23 OSMAEL JONAS ALVES DE JESUS LISTA DE ESPERA

24 ROBSON DIEGO G. ALVES LISTA DE ESPERA

25 MORGANA PINHEIRO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

26 RENATA CAROLINE DA SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

15                                                                   www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
EDITAL Nº 56/RIFB, DE 13/10/2014 – ANEXO 2

27 DANIEL VICTOR BORGES CARVALHO LISTA DE ESPERA

28 WALISSON NOGUEIRA DA ROCHA LISTA DE ESPERA

29 CELIO TAVARES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

30 EURIPEDES CARLOS SILVA CAMPOS LISTA DE ESPERA

31 CÍNTIA GENOVEVA GOMES ALVES LISTA DE ESPERA

32 JORDAN LIMA DE MOURA LISTA DE ESPERA

33 MARINA MARTINS LIMA LISTA DE ESPERA

34 AUDJONES FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

35 CLAUDIA MARIA L. ALVES LISTA DE ESPERA

36 LEIDIANA RODRIGUES DE SOUZA SILVA LISTA DE ESPERA

37 RAIMUNDA NONATA ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

38 PAULO HENRIQUE JORJE BARROS LISTA DE ESPERA

39 CLEITON PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

40 MARCOS SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM LOGÍSTICA – NOTURNO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA
FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5  SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM
CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS  PÚBLICAS
(EP/R)
 *Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 JOÃO VIEIRA DA SILVA CONTEMPLADO

2 NAIARA DE GOIS BARBOSA CONTEMPLADO

3 PEDRO LUCAS PEREIRA DE SOUSA CONTEMPLADO

4 SUSANA CARVALHO ROCHA CONTEMPLADO

5 MONALISA RODRIGUES CONTEMPLADO

6 ADRIANA MORAES LOPES LISTA DE ESPERA

7 GRAZIELA MORAIS MARTINS LISTA DE ESPERA

8 JORDANA DE LIMA FERREIRA KORNIJESUK LISTA DE ESPERA

9 ELIVANIA LOPES SIQUEIRA LISTA DE ESPERA

10 LEYDE DAYANE LEANDRO DA SILVA LISTA DE ESPERA
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11 ALINE KAIRA CIRQUEIRA LISTA DE ESPERA

12 FABIO JORGE MARINHO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

13 CLEUDENI DA ROCHA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

14 KARINE CRISTINE SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

15 JOSÉ DEUZIMAR MARQUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

16 FRANCIDALVA DE CASTRO FERREIRA SOUZA LISTA DE ESPERA

17 VIVIANE DA SILVA PEREIRA VILELA LISTA DE ESPERA

18 THAMYRES SANTOS MAXIMO LISTA DE ESPERA

19 KENNETY LINDOMAR MORAES LOPES LISTA DE ESPERA

20 MARCIA RODRIGUES DA SILVA QUEIROZ LISTA DE ESPERA

21 RITHIELY PEREIRA BORGES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

22 SUYANE ALVES LISTA DE ESPERA

23 VÍVIAN PEREIRA LEITE LISTA DE ESPERA

24 ANDRÉ LUIZ FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

25 JACIMARIA FERREIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

26 JULIANA CAMILO LEITE LISTA DE ESPERA

27 HIGOR CÂNDIDO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

28 JOAQUIM LOPES DA PENA LISTA DE ESPERA

29 DAVID FERNANDES SIQUEIRA LISTA DE ESPERA

30 ROGERIO NEVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

31 ROSIMERY AMORIM DE SOUSA LISTA DE ESPERA

32 YARA RIBEIRO FURTADO LISTA DE ESPERA

33 MAXSON TEIXEIRA GOMES LISTA DE ESPERA

34 CARLOS VERAS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

35 EIDYANNY DA SILVA BURGEL LISTA DE ESPERA

36 WESLEY LIMA DA SILVA LISTA DE ESPERA

37 MARIA DO SOCORRO T.DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

38 ALDEMAR LIRA DOS SANTOS SOUZA LISTA DE ESPERA

39 BENEDITA OLIVEIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

40 RODRIGO DANTAS VIANA LISTA DE ESPERA

41 KELLY MORAIS DA SILVA LISTA DE ESPERA

42 WELSON FERNANDES DE SÁ LISTA DE ESPERA

43 RENAN BATISTA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

44 GABRIELA SURAMA MILITAO SILVEIRA LISTA DE ESPERA
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45 ANTONIA ALVES DE MELO CARVALHO LISTA DE ESPERA

46 CLAUDIO TAVARES DA SILVA JUNIOR LISTA DE ESPERA

47 DOUGLAS FREITAS DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

48 LUCÉLIA DE SOUSA BEZERRA COSTA LISTA DE ESPERA

49 GILBERTONILTOON ALVES PEREIRA LISTA DE ESPERA

50 KAMILLA SOUZA VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

51 NEILSON LOPES XAVIER LISTA DE ESPERA

52 ALINE SANDRA COUTINHO MACEIÓ LISTA DE ESPERA

53 JOAO PAULO BANDEIRA CAMPOS LISTA DE ESPERA

54 FERNANDO ARAUJO MONTEIRO LISTA DE ESPERA

55 EDER COSTA DA SILVA LISTA DE ESPERA

56 SAMARA LIMA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

57 JAEDSON JESUS DE SANTANA LISTA DE ESPERA

58 ANTONIO RENAN DE SOUSA MARTINS LISTA DE ESPERA

59 HELENA MARIA SOARES DE CASTRO LISTA DE ESPERA

60 MARIA JOSE LINO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

61 FERNANDA MARIA CARVALHO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

62 VERA FERREIRA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

63 MAYRLA DE FATIMA PEDRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

64 JESSÉ ALVES DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

65 SHEILA GOMES SOUTO MAIOR LISTA DE ESPERA

66 MÔNICA PEREIRA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

67 VIVIANE GONÇALVES MATOS LISTA DE ESPERA

68 ANA MARIA LISTA DE ESPERA

69 ESDRAS LAMARY DE SOUSA LISTA DE ESPERA

70 RUBENIK FONTENELE DA SILVA LISTA DE ESPERA

71 ISABEL CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

72 LUCIMARA PEREIRA DE BRITO LISTA DE ESPERA

73 ROSANGELA BATISTA BASTOS LISTA DE ESPERA

74 ILMAR RIBEIRO ALVES LISTA DE ESPERA

75 ALINE BARBOSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

76 MARIA DO ROSARIO DAS CHAGAS LISTA DE ESPERA

77 IVANNALDA VERAS DE MELO LISTA DE ESPERA

78 JOSE AMARILDO NUNES DE LIMA LISTA DE ESPERA
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79 MARCELO ALVES DA COSTA LISTA DE ESPERA

80 NATALIA CARVALHO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

81 JOSIMEIRE QUIRINO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

82 NEILON MARTINS LIMA LISTA DE ESPERA

83 MARCIANO GOMES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

84 ALEXANDRE CORESMA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

85 JOSEANE BARBOSA FERREIRA LISTA DE ESPERA

86 DOMINGOS LIMA NETO DA SILVA LISTA DE ESPERA

87 SIMONE MORAIS LISTA DE ESPERA

88 ALAN ALMEIDA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

89 CLAUDIA GABRIELLE CARVALHO DE SOUZA DE DEUS LISTA DE ESPERA

90 RODRIGO LIMA DOS PRAZERES LISTA DE ESPERA

91 PATRICIA LEMOS GOMES LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO  EM  LOGÍSTICA –  NOTURNO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 LUCIANO GOUVEIA DE SOUZA CONTEMPLADO

2 CLAUDIANA RODRIGUES NASCIMENTO CONTEMPLADO

3 FRANCISCA VIRGINIO CONTEMPLADO

4 GILSON FERREIRA DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

5 MIZAEL QUINTINO DOS SANTOS CONTEMPLADO

6 LILIANE RAMOS DA SILVA CONTEMPLADO

7 DANILO DA SILVA CURVINA CONTEMPLADO

8 HELIZETE FERREIRA DA SILVA FEITOSA LISTA DE ESPERA

9 EDISLANIA CRISTINA MELO SANTOS LISTA DE ESPERA

10 JOSÉ GEORGE SOUTO DA SILVA LISTA DE ESPERA

11 DAIANE SIQUEIRA SOUZA LISTA DE ESPERA

12 DIANA CRISTINA LIMA DE MORAIS LISTA DE ESPERA

13 LARISSA APARECIDA ALVES FERREIRA LISTA DE ESPERA
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14 CARLA CRISTINA LIMA DA SILVA LISTA DE ESPERA

15 ROSANA DOS REIS CHAGAS LISTA DE ESPERA

16 LUCILENE RODRIGUES PEREIRA LISTA DE ESPERA

17 GLEIDE DE OLIVEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

18 JAMES WILKER DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

19 NOEMIA ALVES MONTEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

20 ALAECE NUNES DA SILVA LISTA DE ESPERA

21 ALISSON LEANDRO NUNES DA SILVA LISTA DE ESPERA

22 DANIEL MAICON LISTA DE ESPERA

23 ANDERSON DE JESUS DA SILVA LISTA DE ESPERA

24 GLACILENE FERNANDES PEREIRA LISTA DE ESPERA

25 IRAÍDE BEZERRRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

26 THIAGO SANTANA DA MATA LISTA DE ESPERA

27 LUCIDALVA MENDONÇA PEREIRA LISTA DE ESPERA

28 CLECIA ANA ARAUJO SALES NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

29 DEBORA MIRANDA DA SILVA SENA LISTA DE ESPERA

30 EDSON DIAS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

31 IVANILDO FRANCISCO CAMPOS LISTA DE ESPERA

32 MANOEL DIONIZIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

33 WESLEY COSTA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

34 JOSE MARCELO DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

35 GLEDSON SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

36 ROBSON DA SILVA PACHECO LISTA DE ESPERA

37 ALCIDES ELIAS MACIEL LISTA DE ESPERA

38 KAYLA DE CARVALHO GRANJA LISTA DE ESPERA

39 CLARISSA TAVARES DE CAMPOS LISTA DE ESPERA

40 LUCIANA CRISTINA DE BRITO DOS SANTOS CAMPOS LISTA DE ESPERA

41 DJANA VELOSO DE MATOS LISTA DE ESPERA

42 ELIAS PEREIRA CHAGAS LISTA DE ESPERA

43 JULIANA SANTOS LISTA DE ESPERA

44 AUDIERIS DA CONCEICAO CIRQUEIRA LISTA DE ESPERA

45 ANA MARIA DOS SANTOS MOTA LISTA DE ESPERA

46 RAISO ARAUJO SILVA LISTA DE ESPERA

47 GILDÁSIO ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
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48 VANDICLEIDE FERREIRA DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO  EM  LOGÍSTICA –  NOTURNO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS  QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 DEISE PEREIRA GASPAR MEDEIROS CONTEMPLADO

2 HERIK JOSE NUNES CONTEMPLADO

3 ANTONIO MARCOS OLIVEIRA DA SILVA CONTEMPLADO

4 ANTONIA ROSA DA SILVA CONTEMPLADO

5 ÉRIKA NEVES DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

6 KÁTIA CRISTINA DA SILVA LISTA DE ESPERA

7 WALMIRON DA COSTA VELOSO LISTA DE ESPERA

8 BRUNO LAPRINCE FEITOSA DUARTE LISTA DE ESPERA

9 JOSE DANIEL SOARES DE FRANÇA LISTA DE ESPERA

10 LEONARDO DE AGUIAR PAIXAO LISTA DE ESPERA

11 VANDA SOUSA DE MELO LISTA DE ESPERA

12 GEOVANE DA SILVA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

13 SANDRIANI DIAS SIMÕES LISTA DE ESPERA

14 ANA CRISTINA DOS REIS MOREIRA LISTA DE ESPERA

15 CAROL BEZERRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

16 VINICIUS DO NASCIMENTO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

17 FLÁVIO FREITAS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

18 SILVIO MOREIRA LIMA LISTA DE ESPERA

19 LUCIANO PINTO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

20 EDINARIANA SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

21 ZULMA ROSA DA SILVA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

22 FERNANDO MACHADO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

23 LUCILENE MORAIS DA SILVA LISTA DE ESPERA

24 PATRYCIA GOMES DE FRANÇA LISTA DE ESPERA

25 WANDERSON CRUZ ALMEIDA LISTA DE ESPERA
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26 ROSELAYNE SANTANA XAVIER SALVADOR LISTA DE ESPERA

27 NELCI APARECIDA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

28 CLEUDISÂNIA ALVES LIMA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

29 ADELAIDE FIGUEREDO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

30 NADSON SANTOS DIAS LISTA DE ESPERA

31 CLAUDIA SANTOS FERNANDES LISTA DE ESPERA

32 ADRIANA MARIA SILVA LISTA DE ESPERA

33 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA COSTA LISTA DE ESPERA

34 ANAIR BERNARDO DA SILVA LISTA DE ESPERA

35 RILLIS LEITE BARBOSA LISTA DE ESPERA

36 PAULO CESAR DE SOUSA PAIVA LISTA DE ESPERA

37 HIGOR SILVA SOUSA LISTA DE ESPERA

38 FLÁVIA PEREIRA DE LIMA LISTA DE ESPERA

39 LUIS ALISSON LISTA DE ESPERA

40 RUBENS CASSIANO DOS SANTOS VITORINO LISTA DE ESPERA

41 LENILSON PEREIRA DE GODOI LISTA DE ESPERA

42 JULIANA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

43 QUERÉN HAPUQUE GALENO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

44 MARIA DA CRUZ RODRIGUES BRAUNA LISTA DE ESPERA

45 LEANDRO BARBOSA IRINEU LISTA DE ESPERA

46 BRUNA RODRIGUES LOPES PAIVA LISTA DE ESPERA

47 ALCIVANE DE SOUSA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

48 WESLEY NERES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

49 HEIDER AZEVEDO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

50 GABRIELA DOS SANTOS PINHO LISTA DE ESPERA

51 ELIZABETE NASCIMENTOS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

52 KEYSIANE MARQUES XAVIER LISTA DE ESPERA

53 DEIVID ALVES CAETANO LISTA DE ESPERA

54 GABRIELA ALVES MARTINS DA SILVA LISTA DE ESPERA

55 WELLINGTON PEREIRA LISTA DE ESPERA

56 DANIEL ASSIS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

57 DERROSSES CARNEIRO DE REZENDE LISTA DE ESPERA

58 OG DE SOUZA LISTA DE ESPERA

59 JEMIMA RAQUEL GALENO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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60 ALLAN DOS SANTOS VIRISSIMO LISTA DE ESPERA

61 ANA PAULA VERAS DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

62 MIQUEIAS DA SILVA COUTINHO LISTA DE ESPERA

63 GISLENIA MARIA BISPO SILVANO LISTA DE ESPERA

64 ELAINE CRISTINA DA COSTA GOMES LISTA DE ESPERA

65 VIVIANE FREIRE BRAZ LISTA DE ESPERA

66 WALLISON DE SOUSA MARTINS LISTA DE ESPERA

67 GABRIEL LIMA ABREU LISTA DE ESPERA

68 RUBEM SANTOS E SILVA LISTA DE ESPERA

69 DEIVISON ALVES SANTANA LISTA DE ESPERA

70 LIZANDRA VIEIRA DOS REIS LISTA DE ESPERA

71 WELLINGTON MARTINS ALVES DA COSTA LISTA DE ESPERA

72 VICTOR HUGO VASSALO LISTA DE ESPERA

73 LEANDRO DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

74 JULIANA AGUIAR LISTA DE ESPERA

75 ALYNE GONÇALVES MATOS LISTA DE ESPERA

76 CLEIDE DOS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

77 DANIEL MOURA DA SILVA LISTA DE ESPERA

78 JOANA DARC ROMAO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

79 FRANCISCA EDNA GOMES LEITE LISTA DE ESPERA

80 WASHINGTON DA CUNHA SILVA LISTA DE ESPERA

81 WESLEY DA SILVA GUIMARÃES LISTA DE ESPERA

82 ROMILDO GOMES RAMOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

83 GABRIEL OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

84 EDUARDO DE OLIVEIRA SOUSA LISTA DE ESPERA

85 VINÍCIUS ALMEIDA PEREIRA LISTA DE ESPERA

86 ROMUEL MURADA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

87 NEUCIVANE SILVA CARVALHO LISTA DE ESPERA

88 KÁTIA SUELEN CARVALHO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

89 VALDENCE PEREIRA FREIRE LISTA DE ESPERA

90 ALISSON MAGELA DA SILVA LISTA DE ESPERA

91 FERNANDO DIVINO DA SILVA LISTA DE ESPERA

92 GRACE KELLY MACIEL DE MAGALHAES LISTA DE ESPERA

93 DANIEL BRITO ROCHA LISTA DE ESPERA
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94 MAILSON DA SILVA MAGALHAES LISTA DE ESPERA

95 RAFAEL SALDANHA DA SILVA LISTA DE ESPERA

96 APOLO MARCOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

97 LEA SANTOS PRAÇA LISTA DE ESPERA

98 DIONE LIMA LISTA DE ESPERA

99 FERNANDO AGUIAR FÔLHA LISTA DE ESPERA

100 MARIA JOSE FELIX DA SILVA LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM LOGÍSTICA – NOTURNO -  RESERVA DE VAGAS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA
(PCD)

Colocação no
Sorteio

Nome Situação

1 MIRIAN COSTA E SILVA CONTEMPLADO

2 RICARDO PEREIRA ASSUNÇÃO CONTEMPLADO

3 SERGIO ALEXANDRE ANDRADE MOACIR DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

_______________________________________________

O documento continua na próxima página.
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CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM QUÍMICA – MATUTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Classificação
no Sorteio

Nome Situação

1 RENATA PEREIRA DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

2 WALISSON NUNES DA SILVA CONTEMPLADO

3 MARIA KATARINA CONTEMPLADO

4 RAFAELLA SILVA SANTOS CONTEMPLADO

5 DIEGO ARAUJO DOS SANTOS CONTEMPLADO

6 JULIANA RODRIGUES FLEURY CURADO CONTEMPLADO

7 IARA KELER DE OLIVEIRA NEVES DA SILVA CONTEMPLADO

8 ALESSANDRA FERREIRA MACEDO CONTEMPLADO

9 LUIZ GONZAGA LIRA DE ARAUJO CONTEMPLADO

10 KETHYLIN GABRIELI DA SILVA AKIYOSHI CONTEMPLADO

11 FABIANO DE MELO FERREIRA CONTEMPLADO

12 ALLANY BRAZ VILANOVA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

13 ANNY GABRIELLE ALVES DE BARROS LISTA DE ESPERA

14 EDGAR GOMES MONTEIRO LISTA DE ESPERA

15 ELANE DORNELLES RICARTE LISTA DE ESPERA

16 ALEX DA SILVA SOUSA LISTA DE ESPERA

17 MAYARA CHAVES BRITO LISTA DE ESPERA

18 SUELI SOARES D ABADIA LISTA DE ESPERA

19 ÂNGELA RIBEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

20 CRISTOVAO SOUSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

21 DANIELLY ARAUJO CAMPOS LISTA DE ESPERA

22 KAIRO VICTOR NEVES FERREIRA DE OLINDA LISTA DE ESPERA

23 CAROLINE DO NASCIMENTO REIS LISTA DE ESPERA

24 KATIANE DE CARVALHO ARAUJO LISTA DE ESPERA

25 JÉSSICA PEREIRA LACERDA LISTA DE ESPERA

26 EMERSON MADSON MEGEREDO LEAL LISTA DE ESPERA

27 CLERRANE SANTANA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

28 DIEGO RAMOS ALVES LISTA DE ESPERA

29 CAMILA CARVALHO PEREIRA ALVES LISTA DE ESPERA

30 GLAUCO VIEIRA SOARES LISTA DE ESPERA
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31 ALINE GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

32 JOSE RAFAEL CEZARIO GOMES LISTA DE ESPERA

33 ANTONIO FLAVIO MIRANDA DA COSTA LISTA DE ESPERA

34 ELIDIA CEZAR DE MENEZES LISTA DE ESPERA

35 VILMA PAULA ROCHA LISTA DE ESPERA

36 LUANA ALVES DE LIMA LISTA DE ESPERA

37 LEIDIANE APARECIDA LEAL DE MORAES LISTA DE ESPERA

38 AMANDA VASCONCELOS NEVES LISTA DE ESPERA

39 DIEGO CAMPELO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

40 RAFAEL MARQUES GONÇALVES ARAGÃO LISTA DE ESPERA

41 CRISTIANO COSTA FERNANDES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

42 JOANA MIRANDA SILVA LISTA DE ESPERA

43 TALITA RAISSA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

44 ANA CLAUDIA DE MORAES RAMOS LISTA DE ESPERA

45 LUCIANA ALMEIDA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

46 CRISTIANE AGUIAR DA SILVA LISTA DE ESPERA

47 MICHELE DOS SANTOS ROCHA LISTA DE ESPERA

48 SUZANA OLIVEIRA LOPES LISTA DE ESPERA

49 MARINALDA MESQUITA QUEIROZ LISTA DE ESPERA

50 SILLAS LIMA CARVALHO LISTA DE ESPERA

51 THAYNARA FERREIRA DE LIMA LISTA DE ESPERA

52 MARIA APARECIDA OLIVEIRA DE MOURA LISTA DE ESPERA

53 IULIANA NUNES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

54 IRECÊ VIEIRA SANTANA DE JESUS LISTA DE ESPERA

55 CRISTIANE DOS SANTOS GONZAGA LISTA DE ESPERA

56 LAYLA HELLEN GIRAO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

57 ALEF JOSE ROCHA LISTA DE ESPERA

58 JANAÍNA ROCHA DA SILVA LISTA DE ESPERA

59 TÁSSIA BIANCA DO SOCORRO DOS SANTOS SOUSA LISTA DE ESPERA

60 CLEIDIANE RIBEIRO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

61 MIRELLA RIBEIRO DA FONSECA LISTA DE ESPERA

62 GILVAN BARBOSA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

63 TATIANE ALBERTO DOS SANTOS SOUZA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

64 PALOMA ROCHA DE PINHO LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

26                                                                   www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
EDITAL Nº 56/RIFB, DE 13/10/2014 – ANEXO 2

65 MARCOS CORREIA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

66 ANTONIO RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR LISTA DE ESPERA

67 RICHARDSON DOS SANTOS ALMEIDA LISTA DE ESPERA

68 CLEITON BASILIO FERNANDES REIS LISTA DE ESPERA

69 SAMIRES THAYNNÁ MACÊDO CARDOSO LISTA DE ESPERA

70 RAISSA LOPES GONÇALVES LISTA DE ESPERA

71 PEDRO VICTOR SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

72 NATHÁLIA CRISTINAH LIMA EVANGELISTA LISTA DE ESPERA

73 ISAAC LEITE FERREIRA LISTA DE ESPERA

74 DANIELA VIEIRA LIMA LISTA DE ESPERA

75 JOSE BRENO OLIVEIRA NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

76 DEBORA OHANA DA SILVA TARDOQUE LISTA DE ESPERA

77 ALINE ADRIANA DIAS LISTA DE ESPERA

78 ZORAIDE RODRIGUES DE CARVALHO MORAIS LISTA DE ESPERA

79 JOÃO RAFAEL DA SILVA SOARES LISTA DE ESPERA

80 ERIC FABRICIO RODRIGUES BARBOSA LISTA DE ESPERA

81 LETÍCIA LIMA ALVES LISTA DE ESPERA

82 EDILEUZA LOIOLA DIAS LISTA DE ESPERA

83 WILLIAM ROBSON COSTA VIEIRA LISTA DE ESPERA

84 VERÔNICA VIEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

85 RAFAEL NOGUEIRA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

86 LUCIANA NUNES DO PRADO LISTA DE ESPERA

87 ANA PAULA DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

88 LEIA DAMASCENO LOPES LISTA DE ESPERA

89 ANDRÉA REGINA RIBEIRO MOURA DE PINHO LISTA DE ESPERA

90 NATHÁLIA M. BARBOSA LISTA DE ESPERA

91 ROSA COSTA DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

92 ALINE DE MATOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

93 MAYARA CRISTINY DO CARMO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

94 TENNESSEE VIEIRA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

95 FELIPE DA ROCHA FERRIERA LISTA DE ESPERA

96 CLEIDINEIDE VIEIRA ADELINO LISTA DE ESPERA

97 MICHELLE SIQUEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

98 PAULA LORENA PEREIRA DA CUNHA LISTA DE ESPERA
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99 FABIO RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

100 GEOVANNE DA COSTA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

101 ADRIELE SANTANA DE SALES LISTA DE ESPERA

102 FERNANDO CARLOS SALES NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

103 ANDRÉ ALMEIDA LISTA DE ESPERA

104 MARCOS VAZ PINTO LISTA DE ESPERA

105 TAYANE XAVIER DA SILVA LISTA DE ESPERA

106 LIDIA FERNANDA SILVA LISTA DE ESPERA

107 VANESSA DA SILVA ARAUJO LISTA DE ESPERA

108 LUANA BIANCA SILVA DANTAS LISTA DE ESPERA

109 GREYCE BENICIO DE SANTANA LISTA DE ESPERA

110 LUCIMAR BORGES SANTIAGO TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

111 VALDIR BARBOSA REZENDE LISTA DE ESPERA

112 CLAUDIA DA MOTA BORGES LISTA DE ESPERA

113 HUDSON NUNES DE ARAÚJO COSTA LISTA DE ESPERA

114 LILIAN ANTONIA DE JESUS PORTO LISTA DE ESPERA

115 JULIENE FERNANDES TOLÊDO LISTA DE ESPERA

116 DANIELE DULTRA LISTA DE ESPERA

117 SUELLEN LORRANE DE SOUZA LISTA DE ESPERA

118 KARINE GABRIELA DA SILVA ROCHA LISTA DE ESPERA

119 GABRIELA DE SOUSA FARIA LISTA DE ESPERA

120 ÍTALO MAXWELL SOUZA CRUZ LISTA DE ESPERA

121 ROSA CARNEIRO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

122 ADAO GONÇALVES DE OLIVEIRA JÚNIOR LISTA DE ESPERA

123 GABRIEL FERNANDES DA SILVA LISTA DE ESPERA

124 RUBENS DELMONTIER SANTANA LISTA DE ESPERA

125 ALINE MARANHÃO DA SILVA LISTA DE ESPERA

126 RENATA BRAZ SALVADOR LISTA DE ESPERA

127 LUANA SPACIN DE SOUZA LISTA DE ESPERA

128 JOÃO VICTOR PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

129 DANIEL SOUSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

130 RAFAEL GONÇALVES NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

131 PAULA DA SILVA RUFINO LISTA DE ESPERA

132 ALINE BEATRIZ DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA
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133 FELIPE SANTANA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

134 FERNANDA MARTINS MENDONÇA LISTA DE ESPERA

135 ALINE AURELIA BEZERRA GUEDES LISTA DE ESPERA

136 PAULO ROBERTO SILVA ALMEIDA LISTA DE ESPERA

137 ODEENE FERREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

138 ANA CELIA DE SOUZA RANTIE LISTA DE ESPERA

139 REGIANE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

140 VICTORIA MOURA GALENO LISTA DE ESPERA

141 JÚLIA COSTA FREITAS LISTA DE ESPERA

142 OLDAIR MOREIRA DUARTE JUNIOR LISTA DE ESPERA

143 ANTONIA MARIA GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

144 IVANETE DE FATIMA PEREIRA LISTA DE ESPERA

145 DEVELIS JÚNIO SOUSA DE JESUS LISTA DE ESPERA

146 BRUNO CESAR LOPES FERREIRA LISTA DE ESPERA

147 MARIANA AZARIAS VAZ LISTA DE ESPERA

148 ANDRÉ LUIS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

149 JESSICA CRISTINA ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

150 LAYZA RIBEIRO ARAÚJO LISTA DE ESPERA

151 GERSON BARROS THOMAS LISTA DE ESPERA

152 JAIRO SANTIAGO DA SILVA LISTA DE ESPERA

153 ALESSANDRA MORAIS MOREIRA LISTA DE ESPERA

154 LORRAINE COSTA SILVA LISTA DE ESPERA

155 JOELMA LIMA CARNEIRO LISTA DE ESPERA

156 ROBERTO SILVA BEZERRA LISTA DE ESPERA

157 RENILDES SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

158 FABIANE RODRIGUES FERRAO LISTA DE ESPERA

159 ZIZÉLIA RODRIGUES LIMA LISTA DE ESPERA

160 RODNEI ALEXANDRE SANTOS XAVIER LISTA DE ESPERA

161 KAREN ANNE AVELINO CORADO DA SILVA LISTA DE ESPERA

162 PATRIZIA PAULA LEITÃO DA CUNHA LISTA DE ESPERA

163 DANILO DE OLIVEIRA CASSIMIRO LISTA DE ESPERA

164 DÉBORA ZAINY GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

165 LAIANDE DE JESUS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

166 VITÓRIA BEATRIZ FERREIRA LISTA DE ESPERA
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167 SAMARA DA CONCEIÇÃO BARROS LISTA DE ESPERA

168 SAMANTHA VITÓRIA ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

169 LEONARDO LEONEL NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

170 JULIANA PIRES RODRIGUES DA COSTA LISTA DE ESPERA

171 ROSALVO DE LIMA LISTA DE ESPERA

172 ELSON BENEDITO SILVA LISTA DE ESPERA

173 ADONIAS JOSE DE FREITAS FILHO LISTA DE ESPERA

174 CELMA CANDIDO DE OLIVEIRA MONCAYO LISTA DE ESPERA

175 ALENCAR MONCAYO LIMA LISTA DE ESPERA

176 AMANDA DA SILVA ROCHA LISTA DE ESPERA

177 JOSILENE XAVIER DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

178 JORDANA TAWANNY OLIVEIRA SANTANA LISTA DE ESPERA

179 JOAO DIAS DE SOUZA NETO LISTA DE ESPERA

180 FRANCISCA MAETH RIOS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

181 ISMAEL DA SILVA MELO LISTA DE ESPERA

182 WALLEYSON RODRIGUES DE SOUSA GOIS LISTA DE ESPERA

183 LUCAS SOUSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

184 DEBORA SILVA LISTA DE ESPERA

185 ERICK HUDSON FONSECA DA SILVA LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO  EM  QUÍMICA  –  MATUTINO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 DIEGO RAMOS ALVES CONTEMPLADO

2 GLAUCO VIEIRA SOARES CONTEMPLADO

3 RAFAEL MARQUES GONÇALVES ARAGÃO CONTEMPLADO

4 GILVAN BARBOSA OLIVEIRA CONTEMPLADO

5 DANIELA VIEIRA LIMA CONTEMPLADO
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6 ALINE ADRIANA DIAS LISTA DE ESPERA

7 EDILEUZA LOIOLA DIAS LISTA DE ESPERA

8 LEIA DAMASCENO LOPES LISTA DE ESPERA

9 ALINE DE MATOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

10 VANESSA DA SILVA ARAUJO LISTA DE ESPERA

11 VALDIR BARBOSA REZENDE LISTA DE ESPERA

12 JULIENE FERNANDES TOLÊDO LISTA DE ESPERA

13 KARINE GABRIELA DA SILVA ROCHA LISTA DE ESPERA

14 PAULA DA SILVA RUFINO LISTA DE ESPERA

15 FELIPE SANTANA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

16 REGIANE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

17 LAYZA RIBEIRO ARAÚJO LISTA DE ESPERA

18 JOELMA LIMA CARNEIRO LISTA DE ESPERA

19 RENILDES SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

20 SAMANTHA VITÓRIA ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

21 ALENCAR MONCAYO LIMA LISTA DE ESPERA

22 AMANDA DA SILVA ROCHA LISTA DE ESPERA

23 JOSILENE XAVIER DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

24 JOAO DIAS DE SOUZA NETO LISTA DE ESPERA

25 ISMAEL DA SILVA MELO LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM QUÍMICA – MATUTINO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA
FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5  SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM
CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS  PÚBLICAS
(EP/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 EDGAR GOMES MONTEIRO CONTEMPLADO

2 KAIRO VICTOR NEVES FERREIRA DE OLINDA CONTEMPLADO

3 CAROLINE DO NASCIMENTO REIS CONTEMPLADO

4 EMERSON MADSON MEGEREDO LEAL CONTEMPLADO
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5 CLERRANE SANTANA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

6 CAMILA CARVALHO PEREIRA ALVES LISTA DE ESPERA

7 ALINE GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

8 LUANA ALVES DE LIMA LISTA DE ESPERA

9 JOANA MIRANDA SILVA LISTA DE ESPERA

10 SUZANA OLIVEIRA LOPES LISTA DE ESPERA

11 MARIA APARECIDA OLIVEIRA DE MOURA LISTA DE ESPERA

12 IULIANA NUNES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

13 ZORAIDE RODRIGUES DE CARVALHO MORAIS LISTA DE ESPERA

14 ERIC FABRICIO RODRIGUES BARBOSA LISTA DE ESPERA

15 ANA PAULA DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

16 PAULA LORENA PEREIRA DA CUNHA LISTA DE ESPERA

17 ADRIELE SANTANA DE SALES LISTA DE ESPERA

18 ANDRÉ ALMEIDA LISTA DE ESPERA

19 DANIELE DULTRA LISTA DE ESPERA

20 ROSA CARNEIRO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

21 GABRIEL FERNANDES DA SILVA LISTA DE ESPERA

22 ALINE MARANHÃO DA SILVA LISTA DE ESPERA

23 RENATA BRAZ SALVADOR LISTA DE ESPERA

24 LUANA SPACIN DE SOUZA LISTA DE ESPERA

25 JOÃO VICTOR PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

26 ALINE AURELIA BEZERRA GUEDES LISTA DE ESPERA

27 VICTORIA MOURA GALENO LISTA DE ESPERA

28 IVANETE DE FATIMA PEREIRA LISTA DE ESPERA

29 ALESSANDRA MORAIS MOREIRA LISTA DE ESPERA

30 LORRAINE COSTA SILVA LISTA DE ESPERA

31 ROBERTO SILVA BEZERRA LISTA DE ESPERA

32 ZIZÉLIA RODRIGUES LIMA LISTA DE ESPERA

33 SAMARA DA CONCEIÇÃO BARROS LISTA DE ESPERA

34 ELSON BENEDITO SILVA LISTA DE ESPERA

35 FRANCISCA MAETH RIOS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

36 WALLEYSON RODRIGUES DE SOUSA GOIS LISTA DE ESPERA

37 DEBORA SILVA LISTA DE ESPERA
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CAMPUS GAMA

TÉCNICO  EM  QUÍMICA  –  MATUTINO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ELANE DORNELLES RICARTE CONTEMPLADO

2 ALEX DA SILVA SOUSA CONTEMPLADO

3 ANTONIO FLAVIO MIRANDA DA COSTA CONTEMPLADO

4 DIEGO CAMPELO DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

5 CRISTIANO COSTA FERNANDES DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

6 IRECÊ VIEIRA SANTANA DE JESUS LISTA DE ESPERA

7 ANTONIO RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR LISTA DE ESPERA

8 CLEITON BASILIO FERNANDES REIS LISTA DE ESPERA

9 ISAAC LEITE FERREIRA LISTA DE ESPERA

10 LUCIANA NUNES DO PRADO LISTA DE ESPERA

11 ANDRÉA REGINA RIBEIRO MOURA DE PINHO LISTA DE ESPERA

12 TENNESSEE VIEIRA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

13 FERNANDO CARLOS SALES NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

14 LUANA BIANCA SILVA DANTAS LISTA DE ESPERA

15 CLAUDIA DA MOTA BORGES LISTA DE ESPERA

16 LILIAN ANTONIA DE JESUS PORTO LISTA DE ESPERA

17 ODEENE FERREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

18 JÚLIA COSTA FREITAS LISTA DE ESPERA

19 OLDAIR MOREIRA DUARTE JUNIOR LISTA DE ESPERA

20 ADONIAS JOSE DE FREITAS FILHO LISTA DE ESPERA

_______________________________________________

O documento continua na próxima página.

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

33                                                                   www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
EDITAL Nº 56/RIFB, DE 13/10/2014 – ANEXO 2

CAMPUS GAMA

TÉCNICO  EM  QUÍMICA  –  MATUTINO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS  QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ANNY GABRIELLE ALVES DE BARROS CONTEMPLADO

2 MAYARA CHAVES BRITO CONTEMPLADO

3 SUELI SOARES D ABADIA CONTEMPLADO

4 CRISTOVAO SOUSA DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

5 DANIELLY ARAUJO CAMPOS LISTA DE ESPERA

6 KATIANE DE CARVALHO ARAUJO LISTA DE ESPERA

7 JÉSSICA PEREIRA LACERDA LISTA DE ESPERA

8 JOSE RAFAEL CEZARIO GOMES LISTA DE ESPERA

9 TALITA RAISSA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

10 CRISTIANE AGUIAR DA SILVA LISTA DE ESPERA

11 CRISTIANE DOS SANTOS GONZAGA LISTA DE ESPERA

12 CLEIDIANE RIBEIRO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

13 JOÃO RAFAEL DA SILVA SOARES LISTA DE ESPERA

14 VERÔNICA VIEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

15 RAFAEL NOGUEIRA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

16 ROSA COSTA DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

17 MAYARA CRISTINY DO CARMO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

18 CLEIDINEIDE VIEIRA ADELINO LISTA DE ESPERA

19 MICHELLE SIQUEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

20 GEOVANNE DA COSTA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

21 TAYANE XAVIER DA SILVA LISTA DE ESPERA

22 LIDIA FERNANDA SILVA LISTA DE ESPERA

23 GREYCE BENICIO DE SANTANA LISTA DE ESPERA

24 SUELLEN LORRANE DE SOUZA LISTA DE ESPERA

25 ÍTALO MAXWELL SOUZA CRUZ LISTA DE ESPERA

26 RUBENS DELMONTIER SANTANA LISTA DE ESPERA

27 DANIEL SOUSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

28 PAULO ROBERTO SILVA ALMEIDA LISTA DE ESPERA

29 ANA CELIA DE SOUZA RANTIE LISTA DE ESPERA
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30 DEVELIS JÚNIO SOUSA DE JESUS LISTA DE ESPERA

31 BRUNO CESAR LOPES FERREIRA LISTA DE ESPERA

32 ANDRÉ LUIS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

33 JESSICA CRISTINA ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

34 GERSON BARROS THOMAS LISTA DE ESPERA

35 JAIRO SANTIAGO DA SILVA LISTA DE ESPERA

36 FABIANE RODRIGUES FERRAO LISTA DE ESPERA

37 RODNEI ALEXANDRE SANTOS XAVIER LISTA DE ESPERA

38 KAREN ANNE AVELINO CORADO DA SILVA LISTA DE ESPERA

39 LAIANDE DE JESUS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

40 JULIANA PIRES RODRIGUES DA COSTA LISTA DE ESPERA

41 LUCAS SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

42 ERICK HUDSON FONSECA DA SILVA LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM QUÍMICA – MATUTINO -  RESERVA DE VAGAS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA
(PCD)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ROSALVO DE LIMA CONTEMPLADO

______________________________________________

Final do Documento.
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